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Läuferabend Ergebnisliste Huckenohlstadion Menden, am Freitag, 24. Mai 2013

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 561 Bodenstein Carina 1991 ASV Iserlohn 15,87

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 561 Bodenstein Carina 1991 ASV Iserlohn 9,98 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 561 Bodenstein Carina 1991 ASV Iserlohn 29,06 m
2 598 Schulte Claudia 1970 TV Unna 26,66 m
3 554 Preuß Christiane 1987 VfL Fröndenberg 21,30 m

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 578 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 16,15
2 579 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 16,84

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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Läuferabend Ergebnisliste Huckenohlstadion Menden, am Freitag, 24. Mai 2013

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 578 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 9,08 m
2 579 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 8,65 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 578 Dröttboom Lisa 1995 LG Menden 32,11 m

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 563 Göcking Lorena 1997 ASV Iserlohn 16,98

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 582 Kornobis Julia 1996 LG Menden 8,61 m

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 563 Göcking Lorena 1997 ASV Iserlohn 33,68 m
2 565 Küpper Dana 1997 ASV Iserlohn 31,31 m
3 582 Kornobis Julia 1996 LG Menden 25,75 m
4 564 Höppner Marie 1997 ASV Iserlohn 22,37 m

100m, Alle Klassen M - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:-1,0 / II:+1,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (9) 135 Neumann Peter 1953 TSV Kirchlinde 13,86 4./II

Männliche Jugend U20

1 (1) 568 Limbach Alexander 1995 ASV Iserlohn 11,68 1./I
2 (4) 569 Maus Benedikt 1995 ASV Iserlohn 12,29 4./I

Männliche Jugend U18

1 (2) 573 Köhne Justus 1998 ASV Iserlohn 12,07 2./I
2 (3) 571 Jonas Ruben 1996 ASV Iserlohn 12,28 3./I
3 (5) 587 Schimkat Jonah 1998 LG Menden 12,88 1./II
3 (5) 583 Rammert Timo 1997 LG Menden 12,88 5./I
5 (7) 585 Kemper Mika-Lars 1998 LG Menden 12,94 2./II
6 (8) 586 Kuipery Marvin 1998 LG Menden 13,43 3./II

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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200m, Alle Klassen M - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1 Wind: +4,8 m/s

1 (1) 568 Limbach Alexander 1995 ASV Iserlohn 23,25
2 (0) 569 Maus Benedikt 1995 ASV Iserlohn ab.

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1 Wind: +4,8 m/s

1 (2) 571 Jonas Ruben 1996 ASV Iserlohn 23,83
2 (3) 587 Schimkat Jonah 1998 LG Menden 25,82
3 (4) 585 Kemper Mika-Lars 1998 LG Menden 26,14

800m, Alle Klassen M - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) 560 Reichel Maximilian 1994 LG Hamm Kamen Holzwickede 2:09,69

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (2) 576 Haude Sven 1999 ASV Iserlohn 2:14,33
2 (3) 575 Six Daniel 1998 ASV Iserlohn 2:28,37
3 (4) 589 Schulz Anton 1999 LG Menden 2:29,39

100m, Alle Klassen W - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,5 / II:+0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (4) 554 Preuß Christiane 1987 VfL Fröndenberg 14,14 1./II
2 (5) 598 Schulte Claudia 1970 TV Unna 14,61 4./I
3 (6) 595 Fischer Ute 1965 TV Unna 14,71 2./II
4 (8) 596 Lütge Dagmar 1970 TV Unna 15,23 3./II
5 (9) 597 Schlotmann Sylvia 1970 TV Unna 15,31 4./II
6 (11) 133 Anders Christel 1950 LG Hamm Kamen Holzwickede 18,35 5./II

Weibliche Jugend U18

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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Läuferabend Ergebnisliste Huckenohlstadion Menden, am Freitag, 24. Mai 2013

100m, Alle Klassen W - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,5 / II:+0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 566 Faber Lisanne 1998 ASV Iserlohn 13,05 1./I
2 (2) 563 Göcking Lorena 1997 ASV Iserlohn 13,65 2./I
3 (3) 580 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 13,87 3./I
4 (7) 564 Höppner Marie 1997 ASV Iserlohn 14,80 5./I
5 (10) 582 Kornobis Julia 1996 LG Menden 15,42 6./I

200m, Alle Klassen W - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1 Wind: +2,1 m/s

1 (4) 143 Josquin Claire 1993 F Douai Sin Athletisme 29,52
2 (5) 596 Lütge Dagmar 1970 TV Unna 32,24
3 (6) 597 Schlotmann Sylvia 1970 TV Unna 32,90

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1 Wind: +2,1 m/s

1 (2) 579 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 27,84

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1 Wind: +2,1 m/s

1 (1) 566 Faber Lisanne 1998 ASV Iserlohn 27,39
2 (3) 580 Altmann Ann Katrin 1996 LG Menden 28,69

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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800m, Alle Klassen W - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (3) 577 Steudle Luisa 1993 LG Menden 2:24,15

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (4) 599 Eichelberg Sara 1995 DJK GW Werl 2:25,12

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 567 Heucks Hanna 1998 ASV Iserlohn 2:23,74
2 (2) 581 Heider Kathrin 1996 LG Menden 2:24,06

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (1) 588 Kornobis Martin 1999 LG Menden 12,31 m
2 (2) 125 Feldhaus Niklas 1999 LG Schwerte 7,49 m

Jugend M15 - Final

1 (3) 586 Kuipery Marvin 1998 LG Menden 6,57 m

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (1) 588 Kornobis Martin 1999 LG Menden 45,16 m
2 (2) 125 Feldhaus Niklas 1999 LG Schwerte 17,44 m

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (2) 128 Klöpper Pia 1999 LG Schwerte 5,83 m

Jugend W15 - Final

1 (1) 127 Jürgens Michelle 1998 LG Schwerte 8,19 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 24.05.2013  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (2) 128 Klöpper Pia 1999 LG Schwerte 13,43 m

Jugend W15 - Final

1 (1) 127 Jürgens Michelle 1998 LG Schwerte 19,02 m

400m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (3) 595 Fischer Ute 1965 TV Unna 71,94

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 590 Baumann Frederik 1991 TSV Bigge Olsberg 51,96
2 (2) 592 Wendler Arne 1970 Recklinghäuser LC 61,52

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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1500m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (4) 594 Hafenmayer Isabel 1991 LG Schwerte 5:00,01
2 (6) 121 Sprung Kathrin 1991 LC Rapid Dortmund 5:18,18

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (5) 562 Heucks Franziska 1996 ASV Iserlohn 5:11,03

Männer - Lauf 1 von 1

1 (3) 574 Ritzmann Sami 1998 ASV Iserlohn 4:48,87
2 (7) 124 Luong Gia Cheng 1990 LC Rapid Dortmund 5:20,94

Männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) 570 Trakowsky Sebastian 1995 ASV Iserlohn 4:29,30

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (2) 140 Geuken Gian-Luca 1997 Marathon Club Menden 4:32,00
2 (0) 572 Haude Niklas 1997 ASV Iserlohn ab.

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden
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3000m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 24.05.2013  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (1) 593 Kock Maren 1990 LG Telis Finanz Regensburg 9:11,65
2 (5) 330 Optekamp Silke 1978 PSV Grün-Weiß Kassel 9:56,79

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (10) 556 Holtmann Annika 1996 LG Hamm Kamen Holzwickede 11:59,55

Männer - Lauf 1 von 1

1 (2) 553 Schwiegelshohn Fynn 1988 LG Olympia Dortmund 9:11,80
2 (3) 323 Schönemann Thomas 1980 PSV Grün-Weiß Kassel 9:15,42
3 (4) 145 Wagner Michael 1976 PSV Grün-Weiß Kassel 9:34,38
4 (6) 559 Marks Matthias 1968 LG Hamm Kamen Holzwickede 10:39,67
5 (7) 558 Schmehl Klaus 1963 LG Hamm Kamen Holzwickede 11:03,01
6 (8) 557 Kruse Heinz-Dieter 1955 LG Hamm Kamen Holzwickede 11:33,32
7 (0) 122 Hörstemeier Martin 1973 LC Rapid Dortmund aufg.

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (9) 584 Hermanns Max 1998 LG Menden 11:37,32

Datenservice Internet Service: www.lgmenden.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für LG Menden


